
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

     FUNDO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
MATINHOS – FASSEM

AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo de Assistência a Saúde dos Servidores Municipais de Matinhos torna público aos
interessados  a  convocação  para  participação  de  Licitação  na  modalidade  PREGÃO
PRESENCIAL Nº 088/2015 - FASSEM, do tipo  MENOR PREÇO GLOBAL, de acordo com
as seguintes especificações:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/2015 - FASSEM

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE OPERADORA DE PLANO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE,
que atendam integralmente o disposto na lei 9.656/98 da ans, conforme edital.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10/07/2015, às 14:00 horas.

VALOR MÁXIMO GLOBAL: R$4.438.529,16 (quatro milhões, quatrocentos e trinta e oito
mil, quinhentos e vinte e nove reais e dezesseis centavos).

O edital encontra-se a disposição no site www.matinhos.pr.gov.br da Prefeitura Municipal de
Matinhos.

LOCAL PARA INFORMAÇÕES: Rua Pastor Elias Abrahão, n.º22 - Matinhos/Pr., Fone: 3971-
6003/6140, no horário comercial.

Matinhos, 24 de junho de 2015.

Darlene Aparecida de Freitas
Pregoeira

http://www.matinhos.pr.gov.br/

